Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3019/2023

Sugere ao Poder Executivo Municipal
revitalização de área pública existente
defronte a Capela Nossa Senhora do
Carmo, no bairro São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute revitalização
de área pública existente defronte a Capela Nossa Senhora do Carmo, no bairro São Camilo.

Justificativa:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

84
61

/2
02

3
09

/1
1/

20
23

 1
5:

09
 -

 C
H

A
V

E
: 0

Y
1K

-W
4S

R
-4

W
07

-F
5X

J

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Há uma grande área pública a qual necessita de muitas melhorias, dentre elas,
criação de passeio público, gradil junto a quadra de areia e playground, bebedouro, bancos, e
principalmente instalação de pontos de iluminação para maior sensação de segurança no
período noturno.

Visando promover a boa conservação urbana e valorização do bairro, bem
como promover à prática de esporte e lazer que também é prevenção à saúde, pedimos
análise e deferimento deste nosso pedido.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de novembro de 2.023.

ARNALDO ALVES
-vereador- D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º
84

61
/2

02
3

09
/1

1/
20

23
 1

5:
09

 -
 C

H
A

V
E

: 0
Y

1K
-W

4S
R

-4
W

07
-F

5X
J

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 9 de novembro de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0Y1KW4SR4W07F5XJ, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0Y1K-W4SR-4W07-F5XJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

84
61

/2
02

3
09

/1
1/

20
23

 1
5:

09
 -

 C
H

A
V

E
: 0

Y
1K

-W
4S

R
-4

W
07

-F
5X

J

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0Y1KW4SR4W07F5XJ
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0Y1KW4SR4W07F5XJ
		2023-11-09T16:16:52-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura